
   
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 30.04.2020 р. № 1279 

 

Про надання дозволу на використання 

зображення герба м. Золочів 
 
 

 Розглянувши звернення командувача Національної гвардії України 

генерал – лейтенанта Балана Миколи Івановича від 16.04.2020 р. № 27/23/2-

3006, діючи відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл військовій частині 3080 Національної гвардії України на 

використання зображення герба міста Золочева як нарукавний знак. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста 1 

категорії юриста міської ради Прохніцьку М.М. 
 
 

Міський голова         Ігор Гриньків 


